



HARRYS ØYNE BLE HELBREDET I HELSINKI NÅR HERRENS MEKTIGE PROFET BA FOR HAM 6900KM UNNA I KENYA

Harry sine øyeproblemer startet forrige sommer 2016 med øyebetennelser og på grunn av dette gikk han oss optiker Nissen i bydelen Malmi. Optikeren rådet ham til å gå til øyelegen og sa at han ikke fikk lov til å diagnostisere men at det så ut til å være stær.

Harry hadde sterke briller med styrke 5 og han gikk regelmessig til optikeren. Optikeren nektet ham lastebilsertifikat. Harry fortalte, at selv om han brukte briller, så var synsfeltet hans virkelig merkelig. Av og til så han, og innimellom så forsvant synsfeltet helt, og måtte myse. Harry beskrev, hvordan han ikke kunne skille dyrene som kom ham i møte når han var ute og jogget.

Overlegen på Malmis helsestasjon hadde ordinert antibiotika-krem og dråper for gjentagende øyebetennelse for 1,5 års bruk, og Harry hadde tatt flere antibiotikakurer og fått ulike diagnoser. En ny lege ordinerte krem og tabletter. Så begynte Harrys synsfelt å svinge og han fortalte hvordan han virkelig var redd for å bli blind.

En dag ble han ledet av Den Hellige Ånd Harry å finne informasjon om Endetidsvekkelsen på finsk via sosiale medier. Han så, at HERRENS Mektige Profet var på vei til Finland og han planla å gå på møtene, men sa at vennene hans hindret ham til å dra og at fienden stoppet ham fra å dra.

Han ga likevel ikke, men sendte et bønnebegjær til GUDS MANN ved hjelp av engelsk ordbok. Samme dag hadde han fått et svar. Han hadde fått vite at GUDS MANN ba for ham og sa til Harry, at vær i fred, fordi: «ALT KOMMER TIL Å GÅ BRA!»

Harry beskrev, hvordan han hadde kjent kraftig GUDS NÆRVÆR, DEN HELLIGE ÅND i denne meldingen. Harry beskrev helbredelsestidspunkt at: «Da begynte verden å lysne, akkurat som om en hinne ble tatt fra øynene mine.» Jeg leste gjennom dette svaret mange ganger og var i samtidig under bønn.

Etter dette bønnensvaret oppdaget jeg som smått, at hvordan kunne jeg nå i butikkene også lese disse prislappene så godt, at hva i all verden! Jeg ser så bra nå! Så husker jeg at jeg sendte jo dette bønnebegjæret til HERRENS MEKTIGE PROFET, og nå har det skjedd, at GUD har rørt ved ham! Jeg har ikke fått sove hele natt fordi jeg var så ivrig og forbauset.

«Jeg ønsker å lovprise og takke for at GUD har gitt HAM et slikt mandat og at HAN virker mektig gjennom HAM. HAN har innviet sitt hjerte helt og holdent til GUDS arbeid. Dette finnes også i bibelen, når HERREN JESUS sa, at vi kommer til å gjøre større gjerninger enn, hva JEG gjorde!» - Harry



Nå er Harrys synsfelt helbredet og hjemme lykkes han å gjøre alle sysler uten briller!
Harry sier, at nå tør han å gå også ut av hjemmet sitt uten briller! Merk! Han hadde brukt
biller siden 80-tallet og på 90-tallet ble de endret til progressive.

TAKK TIL GUDEN TIL HERRENS MEKTIGE PROFET, ISRAELS GUD!

OBS! DU KAN SENDE BØNNEBEGJÆT TIL HERRENS MEKTIGE PROFET:

På engelsk: repentoffice@gmail.com (huske å nevne ditt navn og Norge)

SMS/ WhatsApp: +254 727503030

For oversettelse til engelsk:

1mp073@gmail.com